МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2022 № 1480-пм

г. Магадан

О внесении изменений в административный  регламент предоставления

муниципальной услуги «Установление размера платы за содержание

жилого помещения в многоквартирном доме, собственники которого на

общем собрании не приняли решение об установлении такого размера»,

утвержденный постановлением мэрии города Магадана

от 8 сентября 2015 г. № 3255

В целях совершенствования нормативной правовой базы,

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Установление размера платы за содержание жилого

помещения в многоквартирном доме, собственники которого на общем

собрании не приняли решение об установлении такого размера»,

утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 8 сентября 2015 г.

№ 3255, исключив подпункт 4) пункта 2.6.1.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан